Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

IRMANDADE DE SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE IPUÃ/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Ipuã, estado de São Paulo, através de sua
gestora, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, CONVOCA para as provas do Processo Seletivo nº
001/2023, que serão realizadas no dia 04 de fevereiro de 2024, conforme informações
abaixo:

1º Período

PROVA DIA 04/02/2024 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 09h00min

Auxiliar de Enfermagem

Enfermeiro

Farmacêutico

Técnico de Enfermagem

Local:

- E.M.E.B. Vereador Alberto Conrado, localizada na Av. Carlos Fernandes Nº 1015, Centro –
Ipuã/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições e suas retificações. O candidato deverá
comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipuã, 29 de janeiro de 2024.

Mirian Aparecida Girolamo dos Santos
Gestora

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. Vereador Alberto Conrado - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

AILA GIOVANA DE SOUSA 489323900501404 Técnico de Enfermagem

ALINE FERNANDA FORONI INÁCIO 4715479180502213 Enfermeiro

ALINE MAYARA DA SILVA COSTA VITTI 3022240870503518 Farmacêutico

ANA LÍVIA DE ALMEIDA SOUZA 5781130280501879 Enfermeiro

ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 5602999280501406 Farmacêutico

ANDERSON LIMBERG 2435466220501469 Auxiliar de Enfermagem

ANGELICA BEZERRA DOS SANTOS 5229288080502200 Enfermeiro

BEA GOMES PEREIRA 3337555020502680 Técnico de Enfermagem

BRUNA FERNANDES 4894228100501825 Técnico de Enfermagem

CAROLINE PACOR CANDIDO 5626869150502134 Enfermeiro

CINTIA FREITAS PINHEIRO 4152212620503332 Técnico de Enfermagem

DEBORA CRISTINA DA SILVEIRA 4035837310502081 Técnico de Enfermagem

DEBORA LUISA SILVEIRA DA SILVA 302290360501768 Técnico de Enfermagem

FABIANA DA SILVA BARROS 4271355640501491 Farmacêutico

FERNANDA FAVETTA DOS SANTOS 5794914320502412 Enfermeiro

FRANCIELE JOSEFA COSTA 4049455210501946 Enfermeiro

FRANCISCA LÚCIA DO NASCIMENTO 8304620502139 Técnico de Enfermagem

GABRIELA MOREIRA SILVA ISAAC 5438196200501843 Técnico de Enfermagem

GILVANA MINERVINO DA SILVA 467711670501461 Auxiliar de Enfermagem

HELENA DE SOUZA FREITAS 5786529120503711 Enfermeiro

ILDEZIA FER DANTAS SIQUEIRA 3241648040502975 Enfermeiro

IVÂNIA RAQUEL DE SOUSA 5968673470502117 Técnico de Enfermagem

JANAINA DE ARAÚJO BARBOSA 37410670501492 Auxiliar de Enfermagem

JESSICA LEITE SANTANA 4843630490501539 Enfermeiro

24Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. Vereador Alberto Conrado - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

JOSEANA MINERVINO SILVA MARTINS 4677117200502947 Técnico de Enfermagem

JOSE APARECIDO MOREIRA 1769347160502872 Enfermeiro

JOVANA MARA DA SILVA 4714129460501448 Técnico de Enfermagem

JULIANA CASSIA MENDES 4083175160503672 Técnico de Enfermagem

JUSCELIA ALVES DOS SANTOS 6235455610501889 Técnico de Enfermagem

LAUANE DE SOUSA REIS 543818050502277 Técnico de Enfermagem

LEIDINALVA ALVES RIBEIRO 63530090501795 Técnico de Enfermagem

LETICIA RODRIGUES SIQUEIRA DUARTE PORTELA 4250960020501883 Técnico de Enfermagem

LETÍCIA ROSATI CARRIJO 3769198750502443 Enfermeiro

LIVIA DA SILVA SOUZA 60437561X0501847 Técnico de Enfermagem

LORENA MAIRA PAVANAELI 5692053600503458 Farmacêutico

LOREN RODRIGUES SOUSA 6033081930501470 Enfermeiro

LORRAINY JETNE BARROS MOREIRA DOS SANTOS 5635788160501630 Enfermeiro

LUANA LAGO 4230377300503520 Farmacêutico

MARIA CECILIA TEIXEIRA 54381774X0502084 Enfermeiro

MARIA CLARA  DA ROCHA 17601990502460 Enfermeiro

MARIA EDUARDA DA SILVA VENCESLAU 5915985040502147 Técnico de Enfermagem

MARIA JULIA CANOVA BUENO 5442815480501420 Enfermeiro

MARIANA SERIBELI RUFINI 5851494710501488 Enfermeiro

MARINA MARTINS FIGUEIRA BUENO 4557187020502304 Técnico de Enfermagem

MAYSA APARECIDA RAMOS 59796645X0501455 Enfermeiro

MIRIÃ NOGUEIRA MAGALHÃES 4911189830501467 Auxiliar de Enfermagem

MONALISA CRISTINA DE SOUZA 4254678180502900 Enfermeiro

NAIARA COSCRATO SIQUEIRA 4687101400503638 Enfermeiro

24Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Local/Sala 1º Período - E.M.E.B. Vereador Alberto Conrado - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

NAIARA CRISTINA DOS SANTOS 4049400180501496 Técnico de Enfermagem

QUESIA DANIEL DE SOUZA 200309705040501876 Enfermeiro

RAQUEL ROCHA CLEMENTE 4815955500503000 Farmacêutico

RENATO JOSE BEIRIGO JUNIOR 5607233370501685 Enfermeiro

RITA DE CASSIA LIMA 3055991240501449 Técnico de Enfermagem

ROSINEIDE RODRIGUES DA SILVA 2565794530502751 Auxiliar de Enfermagem

SAMARA PONTES DA SILVA 5941477000501453 Técnico de Enfermagem

SILVANY SILVA RINALDI 3077893290503403 Técnico de Enfermagem

SILVIA REGINA FRESSATTI LOURENZONI 5915751030502280 Enfermeiro

SIMONE DE SOUZA ARISTICK 3280674890503534 Técnico de Enfermagem

SIRLENE VANZO REIS 2557190240502390 Técnico de Enfermagem

STEPHANIE MARGARETH BARBARA BIANCA CARDOSO 3252493490502467 Enfermeiro

SUELI ALVES FERREIRA 6565555060501508 Técnico de Enfermagem

SUELLEN APARECIDA DA SILVA 49762784X0503744 Técnico de Enfermagem

TAYNARA ANANIAS BORGES 6292180790501414 Farmacêutico

THAIS APARECIDA LOZANO LIMA MORAES 3760934680501483 Enfermeiro

THAIS CRISTINA MATOS DE OLIVEIRA 4900465750502535 Auxiliar de Enfermagem

THAYS APARECIDA SABINO DE SOUZA 4315922990501403 Enfermeiro

VANESSA PIETRO 4315959630501682 Enfermeiro

VICTOR HUGO LIMA SANTOS 5247732450501421 Técnico de Enfermagem

20Qtd. Candidatos:

68Total